
     Lądek – Zdrój, dnia 10 marca 2014 roku

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM NIEOGRANICZONYM 
NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO 

Zarząd  Budynków  Komunalnych  w  Lądku  –  Zdroju  ogłasza  przetarg  pisemny 
nieograniczony na sprzedaż samochodu ciężarowego; marki DAF, model  CF 75.250 E3 
24.6t, wersja FAG.
1.  Oferty  w  zaklejonych  kopertach  należy  składać  w  siedzibie  Zarządu  Budynków 
Komunalnych w Lądku – Zdroju przy ul. Fabrycznej 7 A w sekretariacie do 24 marca 2014 
roku do godziny 12:00.  Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu  24 marca 2014 roku  
o godz. 12:30 w siedzibie sprzedającego, świetlica ul. Fabryczna 7 A.
2.   Koperta winna być opisana w następujący sposób: „ Oferta na sprzedaż samochodu 
ciężarowego nie otwierać przed 24 marca 2014 roku godz. 12:30”.
3.   Koperta  winna  być  podpisana:  w  przypadku  osób  fizycznych  z  podaniem danych 
osobowych  tj.  imię  i  nazwisko  i  adres  zamieszkania,  w  przypadku  przedsiębiorców: 
pieczęć firmowa i imienna przedsiębiorcy.
4.    Jedynym kryterium oceny ofert jest cena – najwyższa cena.
5.    Cena wywoławcza: 50.000 zł netto + 23% VAT
6.   Kupujący  jest  zobowiązany  do  niezwłocznego  uiszczenia  oferowanej  kwoty  na 
rachunek  bankowy  sprzedającego  lub  bezpośrednio  w  kasie  sprzedającego,  po 
zaksięgowaniu kwoty zostanie zawarta umowa kupna-sprzedaży. 

OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY

Samochód ciężarowy: 

Marka: DAF, Model pojazdu: CF 75.250 E3 24.6t,  Wersja:  FAG, Nr rejestracyjny:  DKL 
9TA9, Rok prod.: 2001
Nr INF O -EKSPERT  214-00848
Nr identyfikacyjny (VIN) XLRAG75PC0E540986
Data pierwszej rejestracji 2001/03/16, (w Polsce: 2011/05/19)
Data ważności badania technicznego 2014/11/07
Wskazanie drogomierza 173881km
Okres eksploatacji pojazdu (01/03/16-14/01/13) 154 mies.
Kolor powłoki lakierowej kabiny BIAŁO-NIEBIESKI 1-warstwowy akrylowy
Dop. masa całk. 24600 kg
Rodzaj zabudowy specjalna- wywóz nieczystości
Rodzaj kabiny krótka
Liczba osi / Rodzaj napędu 3 / 6x2
Rozstaw osi przedni / tylny 2930 mm / 1370 mm
Rodzaj silnika z zapłonem samoczynnym
Pojemność / Moc silnika 9200 ccm / 183kW (249KM)
Liczba cylindrów / Układ cylindrów 6 / rzędowy
Norma spalin E3



WYPOSAŻENIE STANDARDOWE (2001.08-2002.11)

1. ABS - system zapobiegający blokowaniu kół
2. Akumulatory 2 szt. 140 Ah 
3. Alternator 80 A 
4 .Autoalarm 
5. Dach otwierany mechanicznie 
6. Fotel kierowcy regulowany 
7. Fotel kierowcy zawieszony pneumatycznie 
8. Fotel pasażera bez regulacji 
9. Hamulec postojowy 
10. Hamulec silnikowy DEB 
11. Immobilizer 
12. Kabina dzienna
13. Kabina odchylana hydraulicznie 
14. Kierownica 4-ramienna 
15. Kolumna kierownicy regulowana
16. Koło zapasowe pełnowymiarowe
17. Lusterka zewnętrzne podgrzewane elektr.
18. Ogranicznik prędkości do 85 km/h
19. Pasy bezpieczeństwa bezwładnościowe trzypunktowe
20. Silnik spełniający normy EURO 3
21. Skrzynia biegów 9S-109
22. Szyby przyciemniane
23. Światła obrysowe
24. Światła p/mgielne przednie
25. Układ hamulcowy dwuobwodowy
26. Wspomaganie układu kierowniczego
27. Zagłówki na wszystkich miejscach
28. Zbiornik paliwa 340l

WYPOSAŻENIE DODATKOWE

1.  Os III unoszona 
2.  Podgrzewacz paliwa 
3.  System ostrzegania o przeszkodzie 
4.  Zabudowa GEESINK rok 2000
5.  Zawieszenie tylne pneumatyczne

NADWOZIE

Podwozie pod zabudowę samowyładowczą z zabudowa do wywozu nieczystości
renomowanej firmy GEESINK z 2000roku. Długość skrzyni ładunkowej 4,6 m.

Przedmiot sprzedaży można oglądać w siedzibie sprzedającego od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 7:00 do 14:30



Formularz  ofertowy  kupującego  jest  dostępny  w  siedzibie  sprzedającego,  na  stronie 
internetowej:  www.bip.ug-ladekzdroj.dolnyslask.pl,  na  życzenie  oferenta  formularz 
wyślemy drogą elektroniczną. 

Przy  otwarciu  ofert  może  być  obecny  wyłącznie  oferent  lub  osoba  przez  niego 
upoważniona,  pełnomocnik  składa  pełnomocnictwo  w  oryginale  członkom  komisji 
przetargowej przed otwarciem ofert. 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu bez podania przyczyny. 

Osoby do kontaktu ze strony sprzedającego: w kwestiach merytorycznych Piotr Karpierz, 
tel: 74-8-146-663, w kwestiach technicznych: Krystyna Mazurkiewicz. tel: 693 830 341 

http://www.bip.ug/

